
ZARZĄDZENIE NR 205/2022 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z niektórych obiektów 
i urządzeń sportowo-rekreacyjnych będących w zarządzie Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu oraz niektórych cen usług 

świadczonych przez Ośrodek 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079)  oraz § 23 uchwały Nr 
XLVII/400/02 Rady Miejskiej w Bolesławcu z dnia 26 lutego 2002 r. w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Miejskiej Bolesławiec (Dz.Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2002 r. Nr 90, 
poz. 1501; zm.: Dolno. z 2003 r. Nr 83, poz. 1733, z 2004 r. Nr 26, poz. 474, 
z 2005 r. Nr 69, poz. 1453, z 2008 r. Nr 12, poz. 193, z 2010 r. Nr 213, 
poz. 3311 i Nr 230, poz. 3820, z 2012 r. poz. 4622 oraz z 2015 r. 
poz. 1455 i poz. 5190) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadzam cenniki opłat za korzystanie z urządzeń i obiektów 
sportowo-rekreacyjnych będących w zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Bolesławcu oraz usług świadczonych przez Ośrodek. 

2. Cenniki opłat stanowią załączniki do zarządzenia: 

a) Załącznik nr 1 – Termy Bolesławiec – basen solankowy, 

b) Załącznik nr 2 – Termy Bolesławiec – grota solna, 

c) Załącznik nr 3 – Termy Bolesławiec – siłownia i fitness, 

d) Załącznik nr 4 – Stadion Miejski i inne boiska, 

e) Załącznik nr 5 – Ośrodek Rekreacyjno-Wypoczynkowy „Leśny Potok”, 

f) Załącznik nr 6 – wynajem sprzętu, 

g) Załącznik nr 7 – Ośrodek Wodno-Sportowy – noclegi, 

h) Załącznik nr 8 – Ośrodek Wodno-Sportowy – wynajem kortów, boisk, wiaty, 

i) Załącznik nr 9 – lodowisko, 

j) Załącznik nr 10 – organizacja imprez, 

k) Załącznik nr 11 – usługi reklamowe. 

§ 2. Dyrektor MOSiR może negocjować ceny i opłaty w przypadku pozycji 
cennika, w których cenę pozostawiono jako „cena kalkulowana”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CABFAD14-AD49-4AEF-8BCB-971441521241. Podpisany Strona 1



§ 3. 1. Kluby sportowe i stowarzyszenia non profit w zakresie działań, na 
które otrzymały dofinansowanie z budżetu miasta, korzystają z obiektów 
i urządzeń na podstawie podpisanych porozumień lub umów oraz uiszczają 
opłaty zgodnie z wynegocjowaną stawką. 

2. Negocjacje z zainteresowanymi podmiotami prowadzi Dyrektor MOSiR, 
a ustalona stawka za korzystanie z obiektów i urządzeń wymaga akceptacji 
Prezydenta Miasta Bolesławiec lub osoby upoważnionej przez Prezydenta Miasta 
Bolesławiec. 

§ 4. Organizatorzy imprez oraz zawodów sportowych o szczególnym 
znaczeniu dla miasta Bolesławiec w tym imprez charytatywnych mogą ubiegać 
się o zastosowanie upustu lub zwolnienia z opłat. 

§ 5. 1. Postępowanie w sprawie zastosowania upustów prowadzi Dyrektor 
MOSiR. 

2. Zwolnienia z opłat oraz stosowanie upustów w wysokości przekraczającej 
50% stawek określonych w zarządzeniu lub zwolnienie z opłat wymaga zgody 
Prezydenta Miasta Bolesławiec lub osoby upoważnionej przez Prezydenta Miasta 
Bolesławiec. 

§ 6. Dyrektor MOSiR składa sprawozdanie z zastosowanych upustów 
i zwolnień w terminach: za I półrocze do 30 lipca danego roku, roczne do 
30 stycznia roku następnego. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Społecznego 
Urzędu Miasta Bolesławiec i Dyrektorowi MOSiR. 

§ 8. Tracą moc Zarządzenia: 

1. Nr 182/2020 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 22 czerwca 2020 r. 
w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z niektórych obiektów i urządzeń 
sportowo-rekreacyjnych będących w zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Bolesławcu oraz niektórych cen usług świadczonych przez Ośrodek, 

2. Nr 129/2021 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 29 kwietnia 2021 r. 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 182/2020 Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 22 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z niektórych 
obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych będących w zarządzie Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu oraz niektórych cen usług świadczonych 
przez Ośrodek, 

3. Nr 372/2021 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 3 grudnia 2021 r. 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 182/2020 Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 22 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z niektórych 
obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych będących w zarządzie Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu oraz niektórych cen usług świadczonych 
przez Ośrodek, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CABFAD14-AD49-4AEF-8BCB-971441521241. Podpisany Strona 2



4. Nr 1/2022 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 3 stycznia 2022 r. 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 182/2020 Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 22 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z niektórych 
obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych będących w zarządzie Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu oraz niektórych cen usług świadczonych 
przez Ośrodek. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2022 r. i podlega 
ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń: Urzędu Miasta Bolesławiec oraz Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu. KJ/KJ 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CABFAD14-AD49-4AEF-8BCB-971441521241. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 205/2022 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 21 lipca 2022 r. 

Termy Bolesławiec – basen solankowy 
CENNIKI - TERMY BOLESŁAWIEC - BASEN SOLANKOWY 

Lp. Wyszczególnienie CENA 

CENA Z 
BOLESŁAWIECKĄ 

KARTĄ 
MIESZKAŃCA 

TERMY SOLANKOWE 
1 Bilet do godziny 16.00 22,00 zł 15,00 zł 
2 Bilet do godziny 16 00 ulgowy 16,00 zł 11,00 zł 
3 Bilet od godziny 16.00 24,00 zł 17,00 zł 
4 Bilet od godziny 16.00 ulgowy 18,00 zł 12,50 zł 
5 Bilet weekendy i święta 26,50 zł 18,50 zł 
6 Bilet weekendy i święta ulgowy 21,00 zł 15,00 zł 
7 Bilet do godziny 16.00 2 godziny 29,00 zł 20,00 zł 

8 Bilet do godziny 16 00 ulgowy 2 
godziny 22,00 zł 15,00 zł 

9 Bilet od godziny 16.00 2 godziny 32,00 zł 23,00 zł 

10 Bilet od godziny 16.00 ulgowy 2 
godziny 25,00 zł 18,50 zł 

11 Bilet weekendy i święta 2 godziny 35,00 zł 26,00 zł 

12 Bilet weekendy i święta ulgowy  
2 godziny 29,00 zł 22,50 zł 

13 Bilet do godziny 16.00 rodzinny 15,50 zł 11,00 zł 
14 Bilet od godziny 16.00 rodzinny 16,00 zł 11,00 zł 
15 Bilet weekendy i święta rodzinny 18,00 zł 12,50 zł 

16 Bilet do godziny 16.00 2 godziny 
rodzinny 17,00 zł 12,00 zł 

17 Bilet od godziny 16.00 2 godziny 
rodzinny 22,00 zł 15,00 zł 

18 Bilet weekendy i święta 2 godziny 
rodzinny 24,00 zł 16,50 zł 

19 Bilet do godziny 16.00 + saunarium 25,00 zł 19,00 zł 

20 Bilet do godziny 16.00 ulgowy + 
saunarium 21,50 zł 15,00 zł 

21 Bilet od godz. 12.00 do godz.16 
ulgowy + saunarium 18,00 zł 12,50 zł 

22 Bilet od godziny 16.00  + saunarium 28,00 zł 21,00 zł 

23 Bilet od godziny 16.00 ulgowy + 
saunarium 25,00 zł 17,50 zł 

24 Bilet weekendy i święta + saunarium 33,00 zł 25,00 zł 

25 Bilet weekendy i święta ulgowy 
+saunarium 29,00 zł 21,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CABFAD14-AD49-4AEF-8BCB-971441521241. Podpisany Strona 1



26 Bilet do godziny 16.00 rodzinny 
+saunarium 21,00 zł 15,00 zł 

27 Bilet od godziny 16.00 rodzinny 
+saunarium 24,00 zł 17,50 zł 

28 Bilet weekendy i święta  rodzinny 
+saunarium 27,50 zł 21,00 zł 

29 Bilet do godziny 16.00 2 godziny 
+saunarium 35,00 zł 25,00 zł 

30 Bilet do godziny 16 00 ulgowy 2 
godziny +saunarium 31,00 zł 22,00 zł 

31 Bilet od godziny 16.00 2 godziny 
+saunarium 40,00 zł 30,00 zł 

32 Bilet od godziny 16.00 ulgowy 2 
godziny +saunarium 36,00 zł 25,50 zł 

33 Bilet weekendy i święta 2 godziny 
+saunarium 45,00 zł 34,00 zł 

34 Bilet weekendy i święta ulgowy 2 
godziny +saunarium 41,00 zł 30,00 zł 

35 Bilet do godziny 16.00 2 godziny 
rodzinny +saunarium 27,50 zł 19,00 zł 

36 Bilet od godziny 16.00 2 godziny 
rodzinny +saunarium 32,00 zł 22,00 zł 

37 Bilet weekendy i święta 2 godziny 
rodzinny +saunarium 40,00 zł 28,00 zł 

38 Bilet jednodniowy 66,00 zł 50,00 zł 
39 Bilet jednodniowy ulgowy 48,00 zł 34,00 zł 
40 Bilet jednodniowy + saunarium 85,00 zł 67,00 zł 

41 Bilet jednodniowy ulgowy + 
saunarium 60,00 zł 45,00 zł 

42 Bilet jednodniowy rodzinny 42,00 zł 29,50 zł 

43 Bilet jednodniowy rodzinny + 
saunarium 48,00 zł 34,00 zł 

44 Nauka pływania - zajęcia 
indywidualne 

cena 
kalkulowana  

45 Nauka pływania - zajęcia grupowe cena 
kalkulowana  

46 Dopłata za przekroczony czas do 
godziny 16.00 0,30 zł 0,30 zł 

47 Dopłata za przekroczony czas od 
godziny 16.00 0,30 zł 0,30 zł 

48 Dopłata za przekroczony czas 
weekendy i święta 0,40 zł 0,40 zł 

49 Dopłata za przekroczony czas 
saunarium 0,30 zł 0,30 zł 

50 Dopłata za przekroczony czas 
saunarium  0,40 zł 0,40 zł 

51 Zorganizowany rytuał saunowy  363,00 zł 363,00 zł 
52 Wypożyczenie akcesoriów cena  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CABFAD14-AD49-4AEF-8BCB-971441521241. Podpisany Strona 2



kalkulowana 

53 Sprzedaż towarów i artykułów 
spożywczych 

cena 
kalkulowana  

54 Wynajem pomieszczeń cena 
kalkulowana  

KARNETY na basen 
55 ABONAMENT O WARTOŚCI 1000 zł 800,00 zł 800,00 zł 
56 ABONAMENT O WARTOŚCI 500 zł 425,00 zł 425,00 zł 
57 ABONAMENT O WARTOŚCI 200 zł 180,00 zł 180,00 zł 
58 ABONAMENT O WARTOŚCI 100 zł 95,00 zł 95,00 zł 
59 ABONAMENT O WARTOŚCI 50 zł 50,00 zł 50,00 zł 

Karty lojalnościowe 

60 Karta MultiSport cena do ustalenia przez dyrektora 
MOSIR 

61 Karta FitSport cena do ustalenia przez dyrektora 
MOSIR 

62 Karta FitProfit  cena do ustalenia przez dyrektora 
MOSIR 

63 Karta Flexi Pass cena do ustalenia przez dyrektora 
MOSIR 

64 Kupon Groupon cena do ustalenia przez dyrektora 
MOSIR 

Ceny brutto zawierają podatek VAT 

Bilety ulgowe przysługują:  

1. dzieciom  w wieku przedszkolnym 

2. młodzieży szkolnej (za okazaniem legitymacji szkolnej) 

3. studentom do 26 roku  życia (za okazaniem legitymacji studenckiej) 

4. emerytom i rencistom oraz osobom, które ukończyły 60 rok życia 

(za okazaniem legitymacji) 

Bezpłatne wejście na lodowisko przysługuje:   

1. dzieciom do 3 lat 

2. opiekunowi   grupy  15 osobowej 

3. instruktorowi prowadzącemu zajęcia                                                                                                          
4. opiekunowi dziecka niepełnosprawnego 

5. opiekunowi osoby niepełnosprawnej I grupy inwalidzkiej 

(nie więcej niż jeden opiekun na jedną  osobę) 

6. opiekunowi  osoby,  która w orzeczeniu o inwalidztwie  ma przyznaną stałą 
opiekę drugiej osoby 

Ulgi nie łączą się. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CABFAD14-AD49-4AEF-8BCB-971441521241. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 205/2022 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 21 lipca 2022 r. 

Termy Bolesławiec – grota solna 

CENNIK - TERMY BOLESŁAWIEC - GROTA SOLNA 

Lp. Wyszczególnienie CENA CENA Z BOLESŁAWIECKĄ 
KARTĄ MIESZKAŃCA 

 
GROTA SOLNA 

1 Grota solna 24,00 zł 18,00 zł 
2 Grota  solna ulgowy 19,00 zł 13,00 zł 
3 Grota  solna wstęp rodzinny 12,00 zł 10,00 zł 

4 Zorganizowany seans w grocie 
solnej  120,00 zł 110,00 zł 

Karty lojalnościowe 

5 Karta MultiSport cena do ustalenia przez dyrektora MOSIR 
6 Karta FitSport cena do ustalenia przez dyrektora MOSIR 
7 Karta FitProfit  cena do ustalenia przez dyrektora MOSIR 
8 Karta Flexi Pass cena do ustalenia przez dyrektora MOSIR 
9 Kupon Groupon cena do ustalenia przez dyrektora MOSIR 

Ceny brutto zawierają podatek VAT 

* Bilety ulgowe przysługują:  

1. dzieciom  w wieku przedszkolnym 

2. młodzieży szkolnej (za okazaniem legitymacji szkolnej) 

3. studentom do 26 roku  życia (za okazaniem legitymacji studenckiej) 

4. emerytom i rencistom oraz osobom, które ukończyły 60 rok życia 

(za okazaniem legitymacji) 

Bezpłatne wejście na lodowisko przysługuje:   

1. dzieciom do 3 lat 

2. opiekunowi   grupy  15 osobowej 

3. instruktorowi prowadzącemu zajęcia                                                                                                      
4. opiekunowi dziecka niepełnosprawnego 

5. opiekunowi osoby niepełnosprawnej I grupy inwalidzkiej 

(nie więcej niż jeden opiekun na jedną  osobę) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CABFAD14-AD49-4AEF-8BCB-971441521241. Podpisany Strona 1



6. opiekunowi  osoby,  która w orzeczeniu o inwalidztwie  ma przyznaną stałą 
opiekę drugiej osoby 

** Cena obowiązująca z aktualną Bolesławiecką Kartą Mieszkańca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CABFAD14-AD49-4AEF-8BCB-971441521241. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 205/2022 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 21 lipca 2022 r. 

Termy Bolesławiec – siłownia i fitness 
CENNIK -TERMY BOLESŁAWIEC - SIŁOWNIA I FITNESS 

Lp. Wyszczególnienie CENA 

CENA Z 
BOLESŁAWIECKĄ 

KARTĄ 
MIESZKAŃCA 

1 Siłownia  15,50 zł 11,00 zł 
2 Siłownia ulgowy  12,00 zł 9,00 zł 
3 Siłownia dzień 17,50 zł 13,50 zł 
4 Siłownia ulgowy dzień 15,50 zł 11,00 zł 
5 Siłownia karnet miesiąc 140,00 zł 120,00 zł 
6 Siłownia karnet ulgowy miesiąc 120,00 zł 100,00 zł 
7 Siłownia karnet 2 tygodniowy 85,00 zł 70,00 zł 
8 Siłownia karnet roczny 1 375,00 zł 1 100,00 zł 
9 Siłownia trening personalny 100,00 zł 100,00 zł 
10 Siłownia 10 treningów personalnych 900,00 zł 900,00 zł 

11 
Siłownia - ćwiczenia dla kobiet w 
ciąży  
i po porodzie 

110,00 zł 
110,00 zł 

12 Siłownia trening medyczny 120,00 zł 120,00 zł 
13 Siłownia bilet trenerski 330,00 zł 330,00 zł 

14 Zajęcia na Sali treningowej wejście 
jednorazowe 

cena 
kalkulowana cena kalkulowana 

15 Zajęcia na sali treningowej karnet 
miesiąc (4 wejścia) 

cena 
kalkulowana cena kalkulowana 

16 Zajęcia na sali treningowej karnet 
miesiąc (8 wejść) 

cena 
kalkulowana cena kalkulowana 

17 Zajęcia na sali treningowej karnet 
miesiąc (12 wejść) 

cena 
kalkulowana cena kalkulowana 

18 Solarium  1,80 zł 1,80 zł 
19 Solarium karnet 50 min 70,00 zł 70,00 zł 
20 Solarium karnet 100 min 140,00 zł 140,00 zł 
21 Aqua Aerobik bilet jednorazowy 27,50 zł 27,50 zł 

22 Aqua Aerobik karnet miesiąc (4 
wejścia) 95,00 zł 95,00 zł 

23 Aqua Aerobik karnet miesiąc (8 
wejść) 180,00 zł 180,00 zł 

24 Aqua Aerobik karnet miesiąc (12 
wejść) 260,00 zł 260,00 zł 

25 Zajęcia Fitness bilet jednorazowy cena 
kalkulowana cena kalkulowana 

26 Zajęcia Fitness karnet miesiąc  cena cena kalkulowana 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CABFAD14-AD49-4AEF-8BCB-971441521241. Podpisany Strona 1



(4 wejścia) kalkulowana 

27 Zajęcia Fitness karnet miesiąc (8 
wejść) 

cena 
kalkulowana cena kalkulowana 

28 Zajęcia Fitness karnet miesiąc  
(12 wejść)  

cena 
kalkulowana cena kalkulowana 

29 Ćwiczenia ogólnousprawniające 
(gimnastyka) 

cena 
kalkulowana cena kalkulowana 

30 
Ćwiczenia ogólnousprawniające 
(gimnastyka) karnet miesiąc (8 
wejść) 

cena 
kalkulowana cena kalkulowana 

31 
Ćwiczenia ogólnousprawniające 
(gimnastyka) karnet miesiąc (12 
wejść) 

cena 
kalkulowana cena kalkulowana 

32 Ćwiczenia ogólnousprawniające 
(gimnastyka) zajęcia indywidualne  

cena 
kalkulowana cena kalkulowana 

Karty lojalnościowe  

33 Karta MultiSport cena do ustalenia przez dyrektora 
MOSIR 

34 Karta FitSport cena do ustalenia przez dyrektora 
MOSIR 

35 Karta FitProfit  cena do ustalenia przez dyrektora 
MOSIR 

36 Karta Flexi Pass cena do ustalenia przez dyrektora 
MOSIR 

37 Kupon Groupon cena do ustalenia przez dyrektora 
MOSIR 

Ceny brutto zawierają podatek VAT 

Bilety ulgowe przysługują:  

1. dzieciom  w wieku przedszkolnym, 

2. młodzieży szkolnej (za okazaniem legitymacji szkolnej), 

3. studentom do 26 roku  życia (za okazaniem legitymacji studenckiej), 

4. emerytom i rencistom oraz osobom, które ukończyły 60 rok życia 

(za okazaniem legitymacji). 

Bezpłatne wejście na lodowisko przysługuje:   

1. dzieciom do 3 lat, 

2. opiekunowi grupy 15 osobowej, 

3. instruktorowi prowadzącemu zajęcia,                                                                                                           
4. opiekunowi dziecka niepełnosprawnego, 

5. opiekunowi osoby niepełnosprawnej I grupy inwalidzkiej 

(nie więcej niż jeden opiekun na jedną  osobę), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CABFAD14-AD49-4AEF-8BCB-971441521241. Podpisany Strona 2



6. opiekunowi  osoby,  która w orzeczeniu o inwalidztwie  ma przyznaną stałą 
opiekę drugiej osoby. 

Ulgi nie łączą się. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CABFAD14-AD49-4AEF-8BCB-971441521241. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 205/2022 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 21 lipca 2022 r. 

Stadion Miejski i inne boiska 
CENNIK – STADION MIEJSKI I INNE BOISKA 

Stadion Miejski ul. Spółdzielcza 2, Bolesławiec  

Lp. Wyszczególnienie Cena brutto Czas Uwagi 

Wynajem obiektu do celów komercyjnych 
1 Wynajem boiska  420,00 zł 2 godziny  
2 Wynajem zaplecza  96,00 zł 2 godziny  
3 Wynajem obiektu  cena kalkulowana indywidualnie 
4 Zaplecze (szatnia+natryski) 3,40 zł 1 osoba  
5 Opłata parkingowa 9,60 zł 1 doba  
6 Wynajem garażu 12,00 zł 1 doba  

Stadion ul. Rajska, Bolesławiec 

Wynajem obiektu do celów komercyjnych 
1 Wynajem boiska 180,00 zł 2 godziny  
2 Wynajem zaplecza 60,00 zł 2 godziny  
3 Wynajem obiektu cena kalkulowana indywidualnie 

Stadion ul. Graniczna, Bolesławiec 

Wynajem obiektu do celów komercyjnych 
1 Wynajem boiska 180,00 zł 2 godziny  
2 Wynajem zaplecza 90,00 zł 2 godziny  
3 Wynajem obiektu cena kalkulowana indywidualnie 

Ceny brutto zawierają podatek VAT 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CABFAD14-AD49-4AEF-8BCB-971441521241. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 205/2022 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 21 lipca 2022 r. 

Ośrodek Rekreacyjno-Wypoczynkowy „Leśny Potok” 
CENNIK – OŚRODEK REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWY „LEŚNY POTOK” 

ul. Jeleniogórska, Bolesławiec 

Bolesławiecka 
Karta  

Mieszkańca ***  

Lp.  Wyszczególnienie  Cena 
brutto  

Cena  Rabat  

Uwagi  

1  Bilet wstępu junior *  7,00 zł  4,20 zł  40%  
dzieci i młodzież 

do lat 15  
2  Bilet wstępu ulgowy **  11,00 zł  6,60 zł  40%  

3  Bilet wstępu junior i 
ulgowy po godz.16.00  4,00 zł  2,40 zł  40%  

obowiązuje  
w dni  

pn - pt  
z wyłączeniem 

dni  
świątecznych  

4  Bilet wstępu  20,00 zł   
12,00 zł  40%   

5  Bilet wstępu po godz.16.00  7,00 zł  4,20 zł  40%  

obowiązuje  
w dni  

pn - pt  
z wyłączeniem 

dni  
świątecznych  

6  

Bilet jednorazowy wstępu 
na morsowanie (cena poza 
sezonem od 1 października 
do 30 kwietnia)  

5,00 zł  3,00 zł  40%   

7  Bilet jednorazowy wstępu 
na saunowanie  10,00 zł  6,00 zł  40%   

8  
Karnet wstępu (cena poza 
sezonem od 1 października 
do 30 kwietnia)  

30,00 zł  dowolna ilość wejść przez 30 dni  

9  
Bilet wstępu grupy 
zorganizowanej na 
saunowanie  

5,00 zł  zorganizowana grupa powyżej  
4 osób, wstęp za osobę  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CABFAD14-AD49-4AEF-8BCB-971441521241. Podpisany Strona 1



10  Bilet jednorazowy wstępu - 
wstęp na wędkowanie  15,00 zł  

w sezonie letnim wstęp na  
wędkowanie odbywa się  

w godzinach  
5.00-9.00 oraz 19.00-21.00;  

poza sezonem letnim wejście na 
łowisko w godzinach pracy obiektu 

(max do 5 godzin) 

11  Karnet wstępu na 
wędkowanie (10 wejść)  100,00 zł  

w sezonie letnim wstęp na  
wędkowanie odbywa się  

w godzinach  
5.00-9.00 oraz 19.00-21.00;  

poza sezonem letnim wejście na  
łowisko w godzinach pracy obiektu 
(max do 5 godzin)  

* Bilet junior przysługuje:  

1.dzieciom od 3- 6 lat, 

2.młodzieży szkolnej (za okazaniem legitymacji szkolnej). 

** Bilet ulgowy przysługuje:  

1.studentom do 26 roku życia (za okazaniem legitymacji studenckiej), 

2.emerytom po 60 roku życia (za okazaniem legitymacji), 

3.rencistom I, II grupy inwalidzkiej (za okazaniem legitymacji). 

*** Cena obowiązująca z aktualną Bolesławiecką Kartą Mieszkańca  

Bezpłatne wejście na basen przysługuje:  

1.dzieciom do 3 lat, 

2.opiekunowi grupy 15 osobowej, 

3.instruktorowi prowadzącemu zajęcia, 

4.opiekunowi osoby niepełnosprawnej I grupy inwalidzkiej ( nie więcej niż 
jeden opiekun na jedną osobę), 

5.opiekunowi osoby, która w orzeczeniu o inwalidztwie ma przyznaną stałą 
opiekę drugiej osoby. 

Ulgi nie łączą się. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CABFAD14-AD49-4AEF-8BCB-971441521241. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 205/2022 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 21 lipca 2022 r. 

wynajem sprzętu 
CENNIK – WYNAJEM SPRZĘTU 

Lp. Wyszczególnienie Cena 
brutto Czas Uwagi 

1 Namiot 6 m x 3 m 144,00 zł 1 doba 1 sztuka 

2 
Namiot szybko rozkładany  
3 m x 3 m 96,00 zł 1 doba 1 sztuka 

3 Namiot 6 m x 12 m 780,00 zł 1 doba 1 sztuka 

4 
Namiot festynowy 
50 m x 25 m cena kalkulowana indywidualnie 

5 Ławki i stoły drewniane 30,00 zł 1 doba 1 komplet 
(1 stół + 2 ławki) 

6 Podest sceniczny 72,00 zł 1 doba 1 sztuka (2x1m) 

7 
Scena duża max 
8 m x 10 m cena kalkulowana indywidualnie 

8 
Toaleta przenośna 228,00 zł 1 doba 

1 sztuka (cena nie 
obejmuje obsługi 

serwisowej) 

9 
Trybuna przenośna 
20 miejscowa 216,00 zł 1 doba 1 sztuka 

10 
Trybuna duża 
do 400 miejsc cena kalkulowana indywidualnie 

11 
Wypożyczenie barierek 
ochronnych 12,00 zł 1 doba 1 sztuka 

12 
Duży batut (trampolina) 6 
m 180,00 zł 2 godziny 60 zł za każdą 

następną godz. 

13 Mały batut (trampolina) 3 m 120,00 zł 2 godziny 40 zł za każdą 
następną godz. 

14 
Dmuchana zjeżdżalnia 
gigant "SEASLIDE" 1 200,00 zł 4 godziny 150 zł za każdą 

następną godz. 

15 Dmuchany zamek "Słonik" 360,00 zł 1 godzina 100 zł za każdą 
następną godz. 

16 Inny sprzęt sportowy cena kalkulowana indywidualnie 
17 Obsługa techniczna sprzętu 36,00 zł 1h/1osoba  

18 
Pozostały sprzęt sportowo-
rekreacyjny cena kalkulowana indywidualnie 

Wynajem środków transportu i urządzeń 

1 Wynajem samochodu 
dostawczego 4,20 zł 1 km  

2 Wynajem samochodu 
dostawczego + laweta 4,80 zł 1 km  

3 Wynajem lawety 96,00 zł doba  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CABFAD14-AD49-4AEF-8BCB-971441521241. Podpisany Strona 1



4 Wynajem ciągnika 108,00 zł 1 m/g z obsługą 

5 Wynajem ciągnika + 
przyczepa 120,00 zł 1 m/g z obsługą 

6 Wynajem kosiarki 
wrzecionowej 180,00 zł 1 m/g z obsługą 

7 Wynajem kosiarki Amazone 240,00 zł 1 m/g z obsługą 

9 Wynajem kosiarki 
samojezdnej 144,00 zł 1 m/g z obsługą 

10 Wynajem walca 120,00 zł 1 godz.  
11 Wynajem wycinarki do darni cena kalkulowana indywidualnie 
12 Wynajem aeratora cena kalkulowana indywidualnie 
13 Wynajem piaskarki 240,00 zł 1 m/g z obsługą 

14 Wynajem przyczepki 
towarowej 60,00 zł doba  

15 Wynajem pozostałego 
sprzętu cena kalkulowana indywidualnie 

16 Obsługa techniczna 42,00 zł 1 godz.  

1.Ceny brutto zawierają podatek VAT. 

2.Przy wypożyczaniu sprzętu pobierana jest kaucja w wysokości uzależnionej 
od wartości wypożyczanego sprzętu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CABFAD14-AD49-4AEF-8BCB-971441521241. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 205/2022 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 21 lipca 2022 r. 

Ośrodek Wodno-Sportowy – noclegi 
CENNIK – OŚRODEK WODNO-SPORTOWY – NOCLEGI 

ul. Spacerowa 24, Bolesławiec 

POKOJE GOŚCINNE 

Lp. Wyszczególnienie 
Cena 

brutto Czas 
1 Usługa noclegowa - pokój 1-osobowy 57,00 zł 1 doba 
2 Usługa noclegowa - pokój 2-osobowy 100,20 zł 1 doba 
3 Usługa noclegowa - pokój 3-osobowy 143,40 zł 1 doba 
4 Usługa noclegowa - pokój 6-osobowy 249,60 zł 1 doba 
5 Usługa noclegowa - grupowo* 36,00 zł 1 doba/osoba 

POLE NAMIOTOWE/CAMPINGOWE 

Lp. Wyszczególnienie 
Cena 

brutto Czas 

1 Opłata za osobę 15,00 zł 1 doba 
2 Namiot 9,60 zł 1 doba 
3 Przyczepa Campingowa, Camper 18,00 zł 1 doba 

4 
Podłączenie do prądu 
(1 namiot/kamper) - ryczałt 18,00 zł 1 doba 

Ceny brutto zawierają podatek VAT. 

* cena dla grupy min. 10 osób za dobę 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CABFAD14-AD49-4AEF-8BCB-971441521241. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 205/2022 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 21 lipca 2022 r. 

Ośrodek Wodno-Sportowy – wynajem kortów, boisk, wiaty 
CENNIK – OŚRODEK WODNO-SPORTOWY 

– WYNAJEM KORTÓW, BOISK, WIATY 

ul. Spacerowa 24, Bolesławiec 

Korty tenisowe 
Bolesławiecka 

Karta 
Mieszkańca* Lp. Wyszczególnienie Cena 

brutto 
Cena   Rabat*

* 

Czas Uwagi 

1 Bilet wstępu kort  
(PN-PT) 

                            
19,50 zł  

                      
17,50 zł  10% 1 godzina 

pn-pt 1 kort 

2 Bilet wstępu (SO-
ND) 

                            
26,00 zł  

                      
23,50 zł  10% 1 godzina 1 kort 

3 Karnet 4-krotnego 
wstępu ( PN-PT) 

                            
70,00 zł   4 x 1 godzina 1 kort 

4 Karnet 8-krotnego 
wstępu (PN-PT) 

                          
130,00 zł   8 x 1 godzina 1 kort 

5 Karnet 4-krotnego 
wstępu (SO-ND) 

                            
91,00 zł   4 x 1 godzina 1 kort 

6 Karnet 8-krotnego 
wstępu (SO-ND) 

                          
169,00 zł   8 x 1 godzina 1 kort 

Boisko do siatkówki plażowej 

Lp. Wyszczególnienie Cena 
brutto 

Cena 
BKM* Rabat** Czas Uwagi 

1 
Wynajem boiska 
do siatkówki 
plażowej 

13,00 zł 11,70 
zł 10% 2 godziny 1 

boisko 
2 Wypożyczenie piłki  3,00 zł   2 godziny  

Tory do gry w kule (Boule) 

Lp. Wyszczególnienie Cena 
brutto Cena  BKM* Rabat*

* Czas Uwagi 

1 Wynajem toru do 
gry 13,00 zł 11,70 zł 10% 2 

godziny 1 tor 

2 Komplet kul do 
gry 3,00 zł   2 

godziny 
6/8 
kul 

Boisko do piłki nożnej 
Lp. Wyszczególnienie Cena brutto Czas Uwagi 
1 Wynajem boisko duże 100 m x 65 m 120,00 zł 1 godz.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CABFAD14-AD49-4AEF-8BCB-971441521241. Podpisany Strona 1



2 Wynajem boisko małe 50 m x 30 m 60,00 zł 1 godz.  

3 Korzystanie z zaplecza 
(szatnia+natrysk) 3,00 zł 1 osoba  

Teren festynowy/piknikowy  

Lp. Wyszczególnienie Cena brutto Uwagi 

1 Wynajem wiaty PN-CZ  
(grupy do 130 osób) 480,00 zł  

2 Wynajem wiaty PN-CZ  
(grupy powyżej 130 osób) 

480zł +8zł za każdą 
osobę powyżej 130 osób  

3 Wynajem wiaty PT-N (grupy 
do 130 osób) 720,00 zł  

4 Wynajem wiaty PT-N (grupy 
powyżej 130 osób) 

720,00+8,00 zł za każdą 
osobę powyżej 130 osób  

5 Wynajem wiaty (grupy 
szkolne - dzieci, młodzież) 150,00 zł grupa szkolna pn-

pt do godz.1500 

6 Wynajem wiaty (organizacje 
"NON-PROFIT") 300,00 zł  

7 Wynajem namiotu  PN-CZ 300,00 zł  

8 Wynajem namiotu  PT-N  480,00 zł  

9 Wynajem namiotu (grupy 
szkolne - dzieci, młodzież) 108,00 zł grupa szkolna pn-

pt do godz.1500 

10 Wynajem namiotu 
(organizacje "NON-PROFIT") 216,00 zł  

Inne usługi 
1 Opłata parkingowa 12,00 zł 1 doba 

2 Wynajem pomieszczeń 
magazynowych 12,00 zł 1 m2 

3 
Wynajęcie terenu na 
prowadzenie zajęć sportowo - 
rekreacyjnych 

cena kalkulowana  

4 Wstęp na obiekt cena kalkulowana  

Ceny brutto zawierają podatek VAT. 

* Cena obowiązująca z aktualną Bolesławiecką Kartą Mieszkańca. 

** Procentowa wysokość rabatu podana w zaokrągleniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CABFAD14-AD49-4AEF-8BCB-971441521241. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 205/2022 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 21 lipca 2022 r. 

lodowisko 
CENNIKI - LODOWISKO 

Lp.  Wyszczególnienie  
Cena 

brutto  

Cena z  
Bolesławiecką 

Kartą   
Mieszkańca 
**  Czas  Uwagi  

1  Bilet wstępu (normalny)  12,00 zł   7,50 zł  1 tercja    
2  Bilet ulgowy*   8,00 zł  5,00 zł  1 tercja    
3  Wypożyczenie łyżew  7,00 zł   1 tercja   1 para  
4  Wstęp grupy do 30 osób  110,00 zł   1 tercja    
5  Wypożyczenie łyżew dla 

grupy do 30 osób  
110,00 zł     

6  Wynajem lodowiska  440,00 zł   45 min.   
7  Wynajem lodowiska 

(szkoły miejskie)  
220,00 zł   45 min.   

8  Ostrzenie łyżew  7,00 zł    1 para  
9  Pierwsze ostrzenie łyżew 

figurowych  
11,00 zł    1 para  

10  Zniszczenie/zagubienie 
łyżew  

110,00 zł    1 para  

11  Zajęcia z instruktorem  44,00 zł   45 min   
12  wypożyczenia pingwinka  5,00 zł   45 min.   
13  Wypożyczenie kasku  5,00 zł   45 min.   
14  Wypożyczenie ochraniaczy  5,00 zł   45 min.   
15  Zniszczenie/zagubienie 

kasku, ochraniaczy  
55,00 zł     

16  Zniszczenie/uszkodzenie 
pingwinka  

440,00 zł    
 

Szkółka łyżwiarska 

Lp.  Wyszczególnienie  Cena 
brutto  Czas  

1  Nauka jazdy  50,00 zł  45 min.  
2  Karnet nauka jazdy  160,00 zł  4x45 min.  

Ceny brutto zawierają podatek VAT 

* Bilety ulgowe przysługują:  

1.dzieciom  od  3- 6 lat, 

2.młodzieży szkolnej (za okazaniem legitymacji szkolnej), 

3.studentom do 26 roku  życia (za okazaniem legitymacji studenckiej), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CABFAD14-AD49-4AEF-8BCB-971441521241. Podpisany Strona 1



4.emerytom po 60 roku życia (za okazaniem legitymacji), 

5.rencistom  I, II grupy inwalidzkiej  (za okazaniem legitymacji). 

Bezpłatne wejście na lodowisko przysługuje:   

1.dzieciom do 3 lat, 

2.opiekunowi grupy 15-osobowej, 

3.instruktorowi prowadzącemu zajęcia, 

4.opiekunowi osoby niepełnosprawnej I grupy inwalidzkiej (nie więcej niż jeden 
opiekun na jedną  osobę), 

5.opiekunowi  osoby,  która w orzeczeniu o inwalidztwie ma przyznaną stałą 
opiekę drugiej osoby. 

** Cena obowiązująca z aktualną Bolesławiecką Kartą Mieszkańca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CABFAD14-AD49-4AEF-8BCB-971441521241. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 205/2022 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 21 lipca 2022 r. 

organizacja imprez 
CENNIK – ORGANIZACJA IMPREZ 

Lp. Wyszczególnienie Cena brutto Czas Uwagi 
1 Organizacja imprezy plenerowej cena kalkulowana indywidualnie 

2 Organizacja imprezy sportowej / 
rekreacyjnej cena kalkulowana indywidualnie 

3 Obsługa sędziowska 
od 25,00   
do 180,00 

zł 

w zależności od 
dyscypliny 

 i typu imprezy 
4 Obsługa biura zawodów 54,00 zł 1 godzina  
5 Wpisowe/ opłata startowa zgodnie z regulaminem imprezy 
6 Obsługa techniczna 42,00 zł 1 godzina  
7 Nagłośnienie z obsługą 78,00 zł 1 godzina  
8 Obsługa ratownicza 54,00 zł 1 godzina  

9 Druk dyplomów/certyfikatów - 
format A4 3,60 zł 

10 Druk dyplomów/certyfikatów - 
format A5 3,00 zł 

1 sztuka 

11 Znaczki okolicznościowe 3,60 zł 
1 sztuka (cena 

obejmuje  
2 projekty graficzne) 

12 Placowe (impreza) 60,00 zł za m2 - cena minimalna 
13 Przygotowanie ogniska 39,00 zł  

INNE USŁUGI 
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ 

Lp. Wyszczególnienie Cena 
brutto Czas Uwagi 

1 Udostępnienie serwisu internetowego 
- BIP 62,73 zł 1 miesiąc  

2 Przeniesienie istniejących danych 44,20 zł 1 godzina  
3 Tworzenie nowych danych 62,73 zł 1 godzina  

4 Przeszkolenie administratora 102,80 zł jednorazow
a  

Ceny brutto zawierają podatek VAT. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CABFAD14-AD49-4AEF-8BCB-971441521241. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 205/2022 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 21 lipca 2022 r. 

usługi reklamowe 
CENNIK – USŁUGI REKLAMOWE 

BANERY REKLAMOWE 
Lp. Wyszczególnienie Cena brutto Czas Uwagi 

Stadion Miejski ul. Spółdzielcza 

1 75,00 zł 1 dzień za m2 (w trakcie 
imprezy) 

2 75,00 zł 1 miesiąc za m2/m-c 
3 70,00 zł 3 miesiące za m2/m-c 
4 60,00 zł 6 miesięcy za m2/m-c 

5 

Tablice, Banery - 
ogrodzenie 
zewnętrzne 

50,00 zł 12 
miesięcy za m2/m-c 

6 50,00 zł 1 dzień za m2  
(w trakcie imprezy) 

7 60,00 zł 1 miesiąc za m2/m-c 
8 55,00 zł 3 miesiące za m2/m-c 
9 50,00 zł 6 miesięcy za m2/m-c 

10 

Tablice, Banery - 
ogrodzenie 
wewnętrzne 

40,00 zł 12 
miesięcy za m2/m-c 

Ośrodek Wodno-Sportowy ul. Spacerowa Stadion ul. Rajska 
Orlik "Przylesie" ul. Jarzębinowa 

Lp. Wyszczególnieni
e Cena brutto Czas Uwagi 

1 55,00 zł 1 dzień za m2  
(w trakcie imprezy) 

2 65,00 zł 1 miesiąc za m2/m-c 
3 

Tablice, banery 
w sezonie                                                     

55,00 zł 2 miesiące za m2/m-c 
4 40,00 zł 1 miesiąc za m2/m-c 
5 35,00 zł 3 miesiące za m2/m-c 
6 

Tablice, banery 
poza sezonem                                          

30,00 zł 6 miesięcy za m2/m-c 
Wiadukt Plaza 

Lp. Wyszczególnienie Cena brutto Czas Uwagi 

1 75,00 zł 1 dzień za m2  
(w trakcie imprezy) 

2 75,00 zł 1 miesiąc za m2/m-c 
3 70,00 zł 3 miesiące za m2/m-c 
4 

W sezonie (od IV 
do IX)                                             

60,00 zł 6 miesięcy za m2/m-c 
BANERY REKLAMOWE NA LODOWISKU 

Lp. Wyszczególnienie Cena brutto Czas Uwagi 

1 Tablice i banery w 
hali lodowiska 65,00 zł 1 miesiąc za 1 m 2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CABFAD14-AD49-4AEF-8BCB-971441521241. Podpisany Strona 1



2 Baner na ogrodzeniu 
zewnętrznym 30,00 zł 1 miesiąc za 1 m 2 

 REKLAMA NA SŁUPACH OŚWIETLENIA DROGOWEGO 
Lp. Wyszczególnienie Cena brutto Czas Uwagi 

45,00 zł 7 dni  1sztuka 
1              

60,00 zł  14 dni 1 sztuka 

2 80,00 zł 1 miesiąc 1 sztuka 
3 220,00 zł 3 miesiące 1 sztuka 
4 400,00 zł 6 miesięcy 1sztuka 
5 

A-1, B-1  
(1000 x 7007)                                 

720,00 zł 12 miesięcy 1 sztuka 
6 30,00 zł 7 dni  1 sztuka 
7 40,00 zł 14 dni 1 sztuka 
8 55,00 zł 1 miesiąc 1 sztuka 
9 155,00 zł 3 miesiące 1 sztuka 
10 300,00 zł 6 miesięcy 1 sztuka 
11 

A-2, B-2  
(500 x 707)                                   

550,00 zł 12 miesięcy 1 sztuka 

12 Montaż nośnika 
stałego reklamowego 80,00 zł  1 sztuka 

13 
Wynajęcie nośnika 

reklamowego 
tymczasowego 

1,00 zł  1 dzień 1 sztuka 

 BANERY REKLAMOWE NA STRONIE INTERNETOWEJ MOSiR 
Lp. Wyszczególnienie Cena brutto Czas Uwagi 

1 
Baner reklamowy o 
wymiarach 160 x 

130  pikseli 
62,00 zł 1 miesiąc 

baner umieszczany na 
stronie głównej w 
module REKLAMA 

Cena reklamy na lampie - na okres do jednego miesiąca dotyczy umieszczenia 
jej tymczasowo na płycie paździerzowej, płycie PCV itp.; Pozostałe ceny dotyczą 
umieszczenia reklam na nośnikach stałych (reklama z blachy o lekkiej 
konstrukcji). 

Ceny nie obejmują opłaty za:                                                                                                                                                                                                                                                                   
1. zajęcie pasa drogowego,                                                                                                                                                                                                                                                                  
2. ceny nośnika stałego (konstrukcji oraz jego montażu),                                                                                                                                                                                                
3. ceny nośnika czasowego płyty paździerzowej, płyty PCV itp. (montaż 
i przygotowanie nośnika tymczasowego w cenie). 

Ceny brutto zawierają podatek VAT. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CABFAD14-AD49-4AEF-8BCB-971441521241. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku z wnioskiem dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Bolesławcu w sprawie dokonania  ustalenia opłat za korzystanie z niektórych 
obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych będących w zarządzie Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji oraz niektórych cen usług świadczonych przez 
wskazaną powyżej jednostkę, uzasadnione jest podjęcie zarządzenia, w którym 
ustalone zostaną ceny wszystkich usług, jakie występują w Miejskim Ośrodku 
Sportu i Rekreacji. KJ/KJ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CABFAD14-AD49-4AEF-8BCB-971441521241. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera i
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera j
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera k


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3
	Paragraf 8 Ustęp 4

	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Uzasadnienie



